
Baujahr 2007

Zimmer 2,00

Wohnfläche 60,00 m²

Summe Nebenkosten 120 €

Mietsicherheit 960 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Erdgeschosswohnung in Rottenburg

TOP für Pendler als Dienstwohnung / Zweitwohnung

Objekt-Nr. OM-314183

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 480 € + NK 

72108 Rottenburg

Baden-Württemberg

Deutschland

 

www.ohne-makler.net/expose/314183 Seite 1/3 



Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Unsere 60m² große 2-Zimmer-Einliegerwohnung mit Terrasse im EG eines gepflegtes

Einfamilienhauses. Die Wohnung verfügt über ein großes lichtdurchflutetes Schlafzimmer mit

Parkettboden, EBK mit Spülmaschine, Tageslichtbad mi DU und einem separaten Abstellraum

mit Waschmaschinenanschluss. 

Der Wohn- und Essbereich bietet Platz füe einen großen Esstisch und eine wohnliche Couch.

Vom Wohnbereich gelangen Sie auf die Terrasse. 

Zu der Wohnung gehört auch noch ein Autoabstellplatz.

Ausstattung

Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Duschbad, Einbauküche

Sonstiges

Bezug nach Vereinbarung.

Ich freue mich, wenn Sie sich melden und vereinbare gern mit Ihnen kurzfristig einen

Besichtigungstermin.

Lage

In einer idyllischen Lage jedoch nur wenige Minuten zur Autobahn A 81 (16 km) oder

Universitätsstadt Tübingen (15 km).

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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